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Till lärare och skolledare på Företagargymnasiet 
 
 

Företagargymnasiet laddar inför GY2011! 
 
Ett hektiskt läsår går mot sitt slut och vi som arbetar med Företagargymnasiet hoppas 
att ni kommer att få ett vilsamt sommarlov med möjlighet att ladda med ny energi. 
Under det gångna året har landets skolor ägnat stor energi till att planera implemente-
ringen av GY2011. För vår del har arbetat handlat om att se hur Företagargymnasiets 
process kan läggas upp i Ekonomiprogrammet som introduceras till hösten.  
 
Företagargymnasiet i GY2011 
Ekonomiprogrammet ger nya möjligheter till en längre och mer sammanhållen pro-
cess för de skolor som inte redan i det gamla systemet skapat en treårig process för 
eleverna. Rapporter från de skolbesök som görs i samband med recertifiering av sko-
lor som utbildar Diplomerade Gymnasieekonomer visar på att Företagargymnasiet 
modell utgör ett processtöd för det verklighetsbaserade lärandet, men också bidrar till 
att uppnå många andra kriterier för certifiering och diplomering i DGE. Den framtida 
ambitionen är att de skolor som arbetar med Företagargymnasiets modell ska vara bäst 
i landet på verklighetsbaserat lärande. För att 
stärka modellen kommer vi under det kom-
mande året öppna upp Företagargymnasiet 
för skolor som arbetar med fadderprojekt, 
kortare praktikperioder, eller en kombinat-
ion av dessa. 
 
Ny processledare för skolnätverken 
Under sommaren kommer vi att för stärka 
vår organisation för Företagargymnasiet och 
Handelsgymnasiet genom att rekrytera en ny 
processledare som kommer att arbeta med 
att vårda och utveckla konceptens metoder 
och skolnätverk. Under nästa läsår kommer 
aktiviteterna i skolnätverken att fokusera på 
implementering, uppföljning och utveckling 
av det verklighetsbaserade lärandet i samarbete med företag i skolans omvärld. Syftet 
är att varje skola ska kunna skapa en modell som på bästa sätt tar vara på elevkraften 
och bidrar till nytta för såväl företagen och skolan, som för eleverna själva. 
 
Regionala seminarier för elev- och lärarnätverk genomförs i Stockholm och Göteborg 
under oktober/november. Skolledare bjuds in till ett nätverksmöte i novem-
ber/december. Under våren genomförs ytterligare en omgång seminarier för elev- och 
lärarnätverken. Utöver detta kommer partnerskapet för Diplomerad Gymnasieeko-

Aktiviteter under 2011/2012 
• Regionala seminarier för elev- 

och lärarnätverk (Stockholm & 
Göteborg, okt/nov) 

• Nätverksmöte med skolledare 
(nov/dec) 

• Regionala seminarier för elev- 
och lärarnätverk (mars/apr) 

• Temadagar Diplomerad Gym-
nasieekonom 

• Erbjudande om kurs i verklig-
hetsbaserat lärande 
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nom att arrangera ett par temadagar för lärare. Vi kommer också under året att er-
bjuda en kurs i verklighetsbaserat lärande kopplat till Företagargymnasiets lärprocess. 
 
Aktiviteter publiceras löpande i kalendariet på hemsidan. 
 
Vi ser fram emot ett nytt och spännande läsår 2011/2012, men innan dess hoppas vi 
att ni får ett trevligt sommarlov! 


